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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafmdan Anayasamn

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasmı saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Besra Erol Elazığ T Tipi Kadın Kapalı Cezaevi’nde kalmakta

Suruç’ta oğlunu kaybetmiştir ve ondan sonra siyasi nedenlerden dolayı tutuklanmıştır. Yaklaşık
6 yılı aşkındır cezaevinde kalmaktadır. 28 Kasım 2024 tarihinde çıkarılmış olduğu cezaevi

gözlem kurulundan sonra 1 yıl süreyle 28 Kasım 2025 tarihine kurul tarihi uzatılıp şartlı

tahliyesi ertelenmiştir. Gerekçe pişman olmaması! Oğlunu İşid’in katlettiğini ve onunda tutsak
edildiğini ifade edip “Neden pişman olmam gerekiyor?” diye bir cevap vermiştir kurul heyetine
uzun süre yattığı halde farklı koğuşlara gitmemesi, neden taraflı koğuşunda yattığı duygusal

anlamda örgütle bağmm olduğu ve dışan çıktıktan sonra çalışmalar yürütmeye devam edeceği
kamsı. Besra anne 1964 doğumlu olup asıl yaşı yaklaşık 65-70 arasmda bir yaştadır. Cezaevi

gözlem kurulu karan aksız ve hukuksuz bir karardu. Yargılama içerisinde yargılama

yapılmaktadır ve bir sürü sağlık sorunları bulunmaktadır. Cezaevine girmeden önce ameliyatlı

olup ve cezaevine girdikten sonra birçok ameliyat olmuştur. Hala tedavisi devam etmekte olup
birçok hastalığı bulunmaktadır. 1 defa belinden ameliyat olmuş, 1 defa rahimden ameliyat

olmuş, bel fıtığından ameliyat olmuş, guatrdan ameliyat olmuş, parça almdı kitle var hala

kontrol ediliyor. 3 defa sırttan anjiyo olmuş, 3 defa göz anjiyo olmuş, gözleri hala düzelmemiş

ameliyatlık, boğazmda nodülü devam ediyor, 2 ayda bir kontrole gidiyor riskli olduğu için

ameliyat edilmiyor. Dizleri zaten ağrıyor ayağa kalkmakta zorluk çekiyor. Tansiyonu var

tansiyon ilaçlan kullanıyor. Kolesterolü var ilaçlar kullamyor. Telefon ettiğinde bu sorunları

kendisi söyledi. Bu durumda cezaevinde kalma koşulu söz konusu değildir derhal bu karann

kaldınhp tahliyesinin verilmesi gerekiyor.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
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2) Besra Erol isimli yurttaşın sağlık durumu nasıldır?
3) Besra Erol isimli yurttaşın tedavisi ne şekilde yürütülmektedir?

4) Besra Erol isimli yurttaşın tahliyesinin ertelendiği iddiası doğru mudur?
5) Besra Erol isimli yurttaşın tahliye edilmesi için tarafsız koğuşa geçmesi gerektiği iddiası

doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Yargıtay’m mahpuslar için taraflı koğuşta
kalmasımn tahliyesi için bir sakmea gerektirmediği kararlan ortadayken eezaevi gözlem
kurulunun Besra Erol isimli yurttaş hakkında hangi gerekçe ile tarafsız koğuşa geçmesi şart
koşulmuştur?

6) Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle eezaevlerinde kalması gereken süreyi doldurduğu
halde cezaevi gözlem kurullan kararları ile tahliyeleri geciktirilen mahpus sayısı kaçtır?

7) Cezaevi gözlem kurullanmn kurulduğu tarih itibariyle tahliyeleri geciktirilen mahpus sayısı
kaçtır?


